²⁾ Schubiger nr. 30. Mone 3, 154. Morel nr. 216. Daniel 5, 322.

Hic terram cum Abráham
reliquit et cognatos
propter deum.
Hic cum Johanne regis
incestum increpare
non metuit.

Huic pastúm dat deus
in deserto cum Moyse.
Huic coelúm obséquii
est paratum cum Josue.

Hic feras mansuefacit
et corvos ut Elias
et Daniel.
Hic persecutiones
cum apostólis Christi
perpetitur.

Huic ipse veritatis hostis
nutu dei
Testatur quod hic veritatis
cultor foret,

Nos ergo tete poscimus,
Beate, quo nos domino
tu commendes.

2.

Romana Quirinus
stirpe procreatus,

In vera Christi fide
doctus infantulus
Antiqua Martis bella
sperat, nova petit,

Vexilla crucis arripit,
Victorem mortis adiit,

Et calcetenus spreverat
transitura mundi bona,
Quae possederat dederat,
mercaturus perpetúa.

Romulizanti regi
congressus agonizans
victorizat,

Martyrizandum corpus
tradebat vivens homo
pro domino,

Signifer ut Christum
sequeretur sceptrigerum.
Lethifer hunc ruit,
morte victus exercitus.

Superna turma gaudet
cum Christo, hujus aucta
consortio;
Gaudete vos terrestres,
quos servat ille precis
tutamine.

Communi corde voci plebis
concinite,
Popellus atque cunctus clerus,
vos monachi:

Quirine, martyr domini,
Commenda preces populi
Christo deo.

Eingang:

- | | |
|-----------------------------------|---|
| I Dilecte deo
Galle perenni, | II Rex regum deus
noster colende, |
| III Salvete agni
electa turba, | IV Summa laude ¹⁾
diem nunc patris
Findani celebremus, |

1.

- I Hominibusque et coetibus
angelorum,
Qui Jesu Christi obediens
arduae suasioni
- II Tu moderaris militiam
christianam,
Bellandi gnaros horribili
proelio destinando,
- III Quae innocentes patimini
pro corona
Atque Herodis ob crimina
metitis poli regna

¹⁾ Der Text ist zu lang, auch wenn man die Ligaturen bei Schubiger auf einzelne Silben vertheilt.

IV Qui sub exemplo praecipui
patriarchae
Cognitionis et patriae
effectu derelicto,

2.

- I Praedia patris, gremium matris,
Confugis curam, ludicra nati
- II Consules scios reipublicae
Dando, magistros tuis populis.
- III Carnifex furit cum saevitia,
Quod Christus suffert patientia;
- IV Peregre ducem subsequens domnum,
Factus est fide proles Abrahae,

3.

- | | |
|---|---|
| I Sprevisi pauperem
pauper dominum sequens
Et crucem gaudiis
praetulisti lubricis. | II Nec enim falleris
eligendi sapiens,
Quem cui subroges
ministerio, deus. |
| III Sed malum daemonis
suscepit miseria,
Cum Christi flosculos
accepisset gloria. | IV Beatitudinis
simul haeres filius,
Terraе viventium
possidet eulogian. |

4.

- I Sed Christus pretio centuplicato
Haec compensat, ut dies iste testatur,
- II Ex quibus est sacer iste sacerdos
Qui in pace degens ecclesiae sanctae
- III Quorum tu, Christe, pia precamina
Assumas, o quaesumus voce summissa.
- IV Hic enutritus aula Pharaonis,
Opes regni Moysis spernens caducas

5.

- I Dum tibi nos omnes
filios dulci subdit effectu
Sueviamque suavem
patriam tibi, Galle, donavit,

- II *Consiliatus est*
qualiter hostis inruptionem,
Quae solet incautos
depopulari, praemonuisset.
- III *Precibus ut horum*
deleas . . nostra peccata,
Qui tibi sanguine
famulabantur antequam lingua,
- IV *Habuit hunc suae*
moribus verum asseclam vitae,
Cum bonis saeculi
praetulit imperium Christi¹⁾
- 6.
- I *Nec non et iudicem*
in coelis apostolorum choro
junctum te fecit sedere.
Te nunc suppliciter
precamur ut nobis Jesum Christum,
Galle, postules favere.
- II *Iste haereticis*
invisus atque paganis nec non
regi omnium pravorum,
Gaudet se domini
participatum tenere hostes
ejus perferens cum illó²⁾.
- III *Quos tu pro sanguine*
minuto coelitus ampla semper
ornas altaque corona,
Quae non deficiet
et sine fine perennis constat
summo lumine decora.
- IV *Et ollas carniū*
Egyptiarum vitalis hostiae
solo respuit amore,
Et manna coelicum
deque petra potum suppeditavit
via fame siti lassis³⁾.

¹⁾ Um eine Silbe kürzer als die entsprechenden: in III fehlen der Schlusszeile des ersten Stollen zwei Silben.

²⁾ In dieser Sequenz scheint die Versabtheilung der zweiten Stollenzeile vielmehr nach *paganis* und *tenere* anzunehmen, also abweichend von den drei andern.

³⁾ Die zweite Zeile jedes Stollen hat in IV eine Silbe mehr.

7.

- I Et locum corporis
ejus pace repleas
Ac tuos supplices
crebra pace subleves,
- II Tu nobis triticum,
dispensator optime,
Doctrinae domini
impertire jugiter,
- III Cujus nos socios
pone Christi dextera,
Cum ipsis pariter
nobis dando praemia,
- IV Hinc Christus suae nunc
participem mensae
Plene perpetuis
admittit deliciis ¹⁾,

8.

- I Ut tibi debitam
honorificentiam
Laetabundi semper
mereantur solvere.
- II Coelestem quatenus
remeare patriam
Possimus abundantibus
alimoniis ²⁾
- III Quorum in laudibus
terimus labiola
Atque cum vocibus
levamus praecordia
- IV Ubi gutta potus
nunc pauxilla suorum
Aestuantis igne
refrigerat animae

Schluss:

- I O Galle deo dilecte.
II O miles Christi praecelse.

¹⁾ Die zweite Zeile des ersten Stollen ist in IV um eine Silbe kürzer.

²⁾ Die Versabtheilung weicht im zweiten Stollen von der des ersten und der übrigen Sequenzen ab.